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1 grudnia 2021

Zapraszamy na Świąteczny Kiermasz Ekonomii
Społecznej (wideo)

Pierniki, naturalne świece, świąteczne makramy, bombki choinkowe, czy oryginalne
stroiki na wigilijny stół, a wszystko to ręcznie wykonane przez uczestników
warsztatów terapii zajęciowej, zakładów aktywności zawodowej, spółdzielni
socjalnych, fundacji, czy stowarzyszeń – w województwie świętokrzyskim trwa
Kiermasz Ekonomii Społecznej. Do świątecznych zakupów naturalnych ozdób
zapraszają marszałek Andrzej Bętkowski i wicemarszałek Renata Janik.

– Tradycyjnie w tym wyjątkowym, bożonarodzeniowym okresie, Urząd
Marszałkowski promuje ideę ekonomii społecznej podczas dorocznego kiermaszu.
Tym razem do współorganizacji tego wydarzenia zaprosiliśmy wiele instytucji
publicznych z naszego regionu – mówi marszałek Andrzej Bętkowski. – Dochód
ze sprzedaży wszystkich produktów wesprze działalność podmiotów ekonomii
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społecznej. To doskonała okazja, aby w ten przedświąteczny czas wspomóc te
podmioty, które na co dzień pomagają innym. Zapraszamy wszystkich, aby
zajrzeli na kiermasz i poczuli magię zbliżających się Świąt!

Organizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej kiermasz odbędzie się 2 i 3
grudnia w godzinach: 9.00 – 12.00 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach. Wystawcy
zaprezentują swoje rękodzieło na parterze budynku.

– W tym roku swoją ofertę zaprezentuje aż 23 wystawców m.in. warsztaty terapii
zajęciowej, zakłady aktywności zawodowej, fundacje i stowarzyszenia. Świąteczny
kiermasz potrwa od 1 do 13 grudnia br. nie tylko w naszym Urzędzie, ale również
w innych instytucjach w regionie. W ramach kiermaszu będzie można zakupić
ręcznie wykonane ozdoby choinkowe oraz niepowtarzalne świąteczne dekoracje.
Gorąco Państwa zachęcam do zakupów, a tym samym do wsparcia podmiotów
ekonomii społecznej, działających w naszym regionie – mówi wicemarszałek
Renata Janik.

Wystawcy dochód ze sprzedaży przeznaczą na cele społeczne m.in. na integrację społeczną i
zawodową osób zagrożonych marginalizacją.

– Zapraszamy na kiermasz, aby zdobyć wysokiej jakości upominki świąteczne,
których zakup wiąże się ze wsparciem osób niepełnosprawnych pracujących w
zakładach aktywności zawodowej. Dzięki Państwa zaangażowaniu możemy się
dalej rozwijać– mówi ksiądz Witold Janocha, kierownik Zakładu Aktywności
Zawodowej „Manufaktura Pietraszki”, prezes Fundacji „Gramy z Tobą”.-
Posiadamy cztery pracownie, a wiodącą jest ciastkarnia, więc na kiermaszu
proponujemy zakup własnej produkcji ciastek maślanych i owsianych o nazwie
„Pietraszki”. Mamy też oryginalne rękodzieło, zioła w woreczkach z naszego
ogrodu ziołowego oraz pachnące cynamonem świece z wosku pszczelego z naszej
pasieki.

Kiermasz odbywa się od 1.12.2021 r. do 13.12.2021 r. w instytucjach publicznych na terenie
Kielc i województwa świętokrzyskiego.
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MIEJSCE I DATY KIERMASZU (godziny trwania kiermaszu we
wszystkich instytucjach 9-12):

KIELCE:

Urząd Marszałkowski – 2.12; 3.12
I Urząd Skarbowy – 8.12
II Urząd Skarbowy – 8.12
Wojewódzki Urząd Pracy – 2.12
KRUS Kielce – 3.12
ZUS Kielce, ul. Kolberga- 8.12

KRUS – PUNKTY TERENOWE:

Ożarów – 1.12
Sandomierz – 6.12
Starachowice – 6.12
Kazimierza Wielka – 6.12
Opatów – 7.12
Jędrzejów – 9.12
Ostrowiec Świętokrzyski – 13.12

Wykaz podmiotów ekonomii społecznej, które w terminie od 1 grudnia
do 13 grudnia 2021r. wystawią się na Świątecznym Kiermaszu
Ekonomii Społecznej:

Dzienny Dom Pomocy Senior – Wigor w Łagowie
Warsztat Terapii Zajęciowej w Belnie
Warsztat Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej św. Brata Alberta w
Kielcach
Świetlica „Senior Plus” w Gorzkowie
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie
Warsztat Terapii Zajęciowej w Fanisławicach
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w
Jędrzejowie
Warsztat Terapii Zajęciowej w Skarżysku-Kamiennej
Zakład Aktywności Zawodowej w Stykowie
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Warsztat Terapii Zajęciowej, prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Osób
Niepełnosprawnych w Skarżysku-Kamiennej
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
Fundacja Instytut Rozwoju Rynku w Kielcach
Warsztat Terapii Zajęciowej w Sobowie
Zakład Aktywności Zawodowej Manufaktura Pietraszki w Kielcach
Warsztat Terapii Zajęciowej w Osinach
Warsztat Terapii Zajęciowej w Czekarzewicach
Warsztat Terapii Zajęciowej w Śmiechowicach
Warsztat Terapii Zajęciowej w Kałkowie – Godowie
Warsztat Terapii Zajęciowej w Kazimierzy Wielkiej
Warsztat Terapii Zajęciowej w Bidzinach
Warsztat Terapii Zajęciowej w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Kiermasz Ekonomii Społecznej, to wydarzenie cykliczne, organizowane od 2016 roku przez
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach w ramach projektu pozakonkursowego „Świętokrzyska
Ekonomia Społeczna”, współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/Marszalek-wicemarszalek-i-przedstawiciele-ROPS-zapraszaja-na-kiermasz-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/Makramy-ozdoby-ze-sznurka-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/Andrzej-Betkowski-i-Renata-Janik-zapraszaja-na-kiermasz-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/Swiateczne-choinki-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/Ogladanie-swiatecznych-ozdob-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/swiateczne-dekoracje-scaled.jpg
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/Ogladanie-ozdob-swiatecznych-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/zestaw-upominkowy.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/Batonik-Pietraszki.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/Ciastka-Pietraszki.jpg

